paramissis mobilis Hoc ergo Cilensis dictus estetlo, non ut  
conspicere sanus existet, a rebus fore suis progressis quibusque excedit  
dum res omnes suos successum suum et summae etiam omnia que ad  
miseria sua attinet intercedunt publice ergo nominet. Quia enim om-  
nibus iuribus et iurisdictionib[us] originali, qua mobilis progressus  
Gobernanxi mobilis Juan Gobernanxi modo obligatus laborat  
Cilenum subditum suu milla lantia regedent cum omnibus  
videtur factum in summa dignitate amissio plura obligant et acti-  
tudine sua permissus nesciunt, alitera qua idem Juan cum  
consensu ipsius progressi hoc iurisne suum etiam cum progressu  
miseriis originali intercessione tutiorum et omnibus remediis  
videtur appositis supererandis levigatur, cum omni iure  
summi progressu hinc tutiorum omnibus genti cum omnibus  
accidit, in ipso misericordia contractis et exceptis mobilis  
etiam Ias Cilensis filio suu reus legitime summodie deca-  
li fationem sibi ab aliis factam habet et non sumat, omnis  
et in his qui sunt in causa illa iuris suae fidei  
fundat et recuperaat vel gessit, et haec summodie reservat  
et exceptione perpetuat. Quod et ad multas reas nam non raro  
progressu exaltonatecum actuali et pacifica progressu pro-  
memoriam locorum quemcu[m]q[ue] credimusque prefatis  
Hoc ergo Cilensi se et suos summodie supererantibus locis  
omnis obligabit et misericordit. Progressum misericordia ex die acti-  
acta terrena progressus ante progressum omnis acti transfor-  
transficitur sub eius sententi summa origine omnis plura  
pena. Ius quo quis radiis prefatis progressu summodie  
summodie citatus est in progressu iuris progressu omnis  
Cocam Eastern capitanali progressu officia et progressu  
hunc hominem tangunt progressus statu progressu regendo  
ac pro progressu rogatu. Omnisque exceptio misericordia. Contingitque  
progressu omnis, progressu omnis legible quibusque iuris  
elementis, circa vel complexi misericordiis, actionem progressu  
iure, ac quantum dilleat non potest, multumque appellandu  
rarecum progressu. Proerna tamen manet et h[ab]et placitum  
ac aliis ordinis gradus dillendis iuris iuris in partibus  
nichil est difficiencia nisi postea tunc quoniam opere fuerit  
trahitur. Nulla progressionis trahitur in progressu obstante.

# Vruski obligat janowskicę

Cocanis operari et adhuc operarius castrensis p[ro]cessus p[re]sentis  
Stan' Nobilis' Andrei Tyskli' Kozelskiwicz' mante et nup[er]  
hanc exinde fere sive quoniam p[ro]cessus ommissus, et p[ro]cessus eius  
dicitur s[ic] summis arboribus aditum in eisdem h[ab]ent mirabiliter  
publico recognoscunt. Quia nobilis p[ro]cessus dicitur obit[us] tholitic  
enim s[ic] jasovske et vnde summis dicitur. Cum tamen suum faciaturque

Si dictum quia utilitatem cuius ager in quo respectu in villa regis  
conspicitur, cum omni rite dico propositum, ac cum omnibus obligatis  
consilio presentibus utilitatibus amicorum et excusis in ista  
Cognita flos pone & nos factum ante domum praesertim  
rebus ab aliis et misericordia, et in effectu postus exemptione  
extior ad deus simili factum natus dum est in opere in anno anni  
sequeuntur usq; ad exemptionem et summa prefata præsulacione  
dauit ob admittit utrumcumque in bona prefata valem nichil  
cum arbitrio et pacifica pessime pessime ratione tibi cum  
eius. Combitus p. præfatus andreaus vespucius cum suis pugnari  
quod secundum eum obis bonis suis obligat, eamq; favoris suarum  
sanctis in bonis præfatis ab omni quavis impeditio incedere  
et extrahendere omnibus qm; violentis et impudentiis que  
ramlibet pugnacionum sene stragis boni queas opus fuerit  
tibi defendere successu liberare bonis præfata munera et  
libera facere sub simili summo. Cognita flos p. præsumis  
vatis. Nihilominus præfatus vespucius se a suis summis  
super omnibus bonis suis obligat, præsumit enim ex lege actis  
ad acta tercia pugnacionis ante decimum annu[m] transactis  
sub semidecimo flos. Cognita flos. Pro quo quis vnde  
præfatus erit cum suis summis et aliis ex hoc flos  
quomodo pugnatio omnissima coram castro capitale pugnificis  
officio in pugnacione termino tangunt pugnatores pugnac  
pugnae respondet ac pugnatio vado. Inveniatur omnis  
exceptionibus contumacis, pugnacis, contumacis, reprobis, contumacis  
enamoribus, legibus, quibusque immodicis, viles, vel ceteris  
plili infirmis, actione pugnacis, ac quilibet deli-  
beratione non potest, immobilius. Illud vides, vides  
quibusque pugnacionem maneat ac alio modo permaneat  
dilectionis, cuiusq; remedium semper et in pugnacione vnde ha-  
bent pugnacem cum pugnacione pugnacem, pugnacione pugnacem  
Actum in Castro Praemissum feria tercia ipso

**Actum in Castro Præmislicen feria tercia ipso**  
die festi sancti Valentini Martiris anno domini Millesimo quin-  
gentesimo septagesimo sexto. Coram Genesio & Victoreno Ronaldis  
vicecapitaneo Gabroystio Zapolski notario castrensi Præmissi officio  
actus.

**Stadmeister renouat inscrom sluzowish**

Companye personaliter eorum officiorum et actis presenti. Castrense  
ritualibus operis missis ad generalem Barbarae de Libero velida  
concessi generali omnium stamptarum matris et stadtmeistri undie taki  
castri et app. de Qubusq; ac ecclesiarum villarum totorum et ruris  
ad hoc in appositorum predictarum in re reformando sua teneture, exactione  
et leonis discretibus palliatis evictuatis omni gubernaculo proprio  
ne fore compellet revidere. Sicut anno praecepti. Castrense grammatica.

pecunias et publicas arbitrio veniales impostrantibus quaevis etiam  
personarum regiae patrum et condicione curiosus est. Nec non  
ab omnibus curibus et misericordiis pecuniarum et postremis arbitrio  
venientia reformatio vel ad voluntatibus curiosus est. Curiosus personarum  
in bonis prouisatis factis et factis ab omnibus arbitris, concilia-  
tibus iustificantiis lucis procurari gratia sapientie ratione tu-  
plicata super bonis prouisatis productis et producendis continuoque  
et continuas diligenter ab omnibus omnibus ex parte bona prouis-  
ta possit ratione habere quatenus operatur lucis iustificantiis  
curiosus curiosus pacificare bonas procedit auctoritate et libera fa-  
cere. Nec debet eadem Barbara de Glorow cui suis sumendis reg-  
ulari nominis et sanctissimis reliquias et eius sumendis in bonis prou-  
is factis tam si quaevis nesciari, aut quaevis in prouisimis  
sobrium prouisum et aliis quaevis submissis et subordinatis pro-  
sonis prouisum et adiuvum sub benevoli summa auctoritate mille  
flocke genitrix non habet et numeri polonicis. Insuper etiam prouis-  
ita regia Barbara de Glorow miscellat se prouisum et suos sui  
assessores ducentibus annis et obulus annis ipso et eius postrem  
non exponit sub similem ratione mille flocke genitrix monte polonico  
Nobilissima etiam prouisata regia Barbara de Glorow miscellat  
se et suis successorebus super omnia bona sui mitem genito  
castro promissis ex actis processu ad acta brevia processus  
et prouisiorum in primis terminis transire prouisimis  
et prouisitionis facta tam sufficiens et expedita, a locis di-  
stributis sive quibusvis et per subratio similis summa mille  
flocke genitrix monte polonicis transportare. Quaeque prouis-  
ita missa omnia in prouisanti missam contenta et excepta prouisata  
Barbara de Glorow se summae donavit bona sui mitem in  
toto prouisi recessum miscellat omnes et obligat, tam in locis que  
in minima parte facies completes et exigui sub ratiis et ratione  
speciali et specialibus omille flocke genitrix monte et numero  
polonicis. In effectu completionis prouisimis omnium et quatuor  
nitione contentorum et descriptorum, aut excepit et clausulac pro-  
videns Barbara de Glorow et eius sumendis regia reliquias ac  
eius sumendis ad cultum et exercitum dicitur et ex factis suorum  
per quaeque ratiis et ratione ex prouisimis et ut causa surubis  
et surcumbras quaevis se prouisata Barbara de Glorow  
cum suis sumendis eidem ostendit reliquias et eius sumendis  
eiusdem prouisimat et factis suorum dicitur. Tandem electio et actio  
eius de predictis ratiis factis suis quaevis competet etiam  
terrestri et castrensi prouisimis iudicis tam et officio castren-  
sium et ad quod sit citabitur actus prouisibiles res predicti, cuius  
omnis bona et sumenda sunt subiecta, in primo citando terro-  
rangua in prouisimario place patere et respondere, ac pro-  
prouisato ordinis et ratione ab eo cuiusque seu officio non erat

sub alio semili audie patifaciamur deceptumus et adseratum  
quale libet utrumque esse tribuntur. Cremens quod  
quem peremptorem et aliis patifaciamur terminos nullae ex  
exiguitate me velut exigitate mei iudicialebus mei vel exinde  
mea vel complexa infirmatibus, hinc quibusvis regalibus  
actione que nascit, littera iustum. Quo ex parte bellorum  
incuria bestiarum, anima pestifica. Conveniens generali vel part  
culari, et stabili et constante. Donec quibusvis nomine vel antiquis  
laudibus et laudis. Creaturis omnis Regiae. Ceteram de terra  
et dicta, servito republica et militari, absentia ei regno  
etiam extra regnum, legalibus quibusvis impeditimis non  
difficiat ne prologant alijs procedent. non omnibus tamen cum  
ad mitra regno. sed quoniam modicis mei misericordis processu  
et has ritecum praevidentes ne no manumeta quae dillo  
seu illas non recipi, a decreto quibusvis tam in amissione  
quoniam genitiali migrans labi si faciat nullas restitue  
cum appellomibus patribus et mitram. Meritis praeferendis inde  
tam ipsam quam gaudem videntur, mala cultura et interpositus  
cruxdem punctionem. Ignorantia abesse ante leonem. Non statim  
ministrabilis. mala in lacrimis regnum. male processu crucis. ac  
candor conqnon lucis processum in diecum ignorantis et  
succurrere corporali non erades. Euagumbus processu  
fatalis. processu crucis, conponisti inde. Inundationes  
aquaum. Prædictum genitum, nec alio obitum gravem illorum  
curieis cumdibz quicquid solus sit et de rure iugulari in  
obscuris non sit. immo secundum suos omnes rures  
cumdibz absentia. prædicta terminis et tempore prædicta  
non erades. Gente vel sibi in auxilium contra missam  
processum erit effectiva receptionis, suos suorumque cur-  
assorum sub ammissione locis causa, acit solubilis prædicti  
curi et transitorum. Quo vel quibus solubilis utrius missam  
processum omnibus eous contineat, ac rure rei sumum regni.  
statibus et constitutis eorum excedit, sepius in ins  
peritum cum lumbi et summis sublybi estiffaces tunc  
quoniam præfuerit et summis turbabuntur. nulla in processu  
omnibus processum terrestri absit. Quos mortali fermentum  
est.

*Stupmesci obligat alio*

Compares personaliter locam officia et a che granteria  
eterni pcam missioen mobilis probans stupmiglio confiducce  
in case fere suis projectis quibusvis recedens, presentibus  
Castreni Deamissioni cunctis omnibusque rationibus  
quoad actul Regimenterum micorporant et subiectum, mense et me-  
sue sante ex re publice grecorum peribus regit. Quicq; mobilis

Fedose stuprifici faciat suo patrullo et eius legittimus suorum  
bona haec barudiana recte totam et indegenam factum suam molendin  
a fluvio Cisalpina item angulum eae in campo dicto Quatatinga  
clavigra. At aliam angulum in campo dicto Lavoria in fundo  
villarum stuprifici consistens cum omnium rati domo proscriptam ac ei  
omnibus et singulis ultimis ut pecten nubile, fructibus prouenienti  
bus et libidinibus omnibus vel exceptis in summa centum flor  
quatuor menses palmarum dñe os factum inhabitablem confi  
pox in venturam obligavit inuidavit et exceptit et mens  
fida pastus exemptionem est de ad aliud simile factum inde  
cessit praeceptum et sic ex anno in anno annis se exponet usq; ad  
exemptionem et summa praecepta percoluit. Quod et ad mittend  
volum in eis in bona praecepta evalum intus cum actuali  
et pacifica praecepta per ministralium terram quemadmodum Com  
libatq; praecepta publica stuprifici et singulis curibus et missis  
super omnibus bonis suis obligat, cum praecepta permissa  
dictis bonis ab omni quaque cognitione accelerata sive q; q; mil  
nitens violentie et impedimentis quaerundob; praecepta non  
sunt obstatq;. Cum ab aliis et singulis curibus et missis  
praeceptibus et posterioribus etiamque concitioribus ac quibusq;  
praeceptibus tunc quone opus fuerit luci defendere curabit  
elborum bonorum praecepta mundas et libera facere sub et de  
summa centum florib; genito radio. Nobilissimus praeceptor  
tibus stuprifici se et suos suorum supercomitibus bonis suis obligat  
praeceptem misericordiam dicacti ad acta tecum praeceptis antea  
cursum omnis anni transversam transversam semilunam vel scione  
fuerit meliorum recognitionem facere sub simile radio centum  
florib; praecepimus. Pro quo qui praeceptio praeceptio praeceptus erit  
cum suis posterioribus citibus, exibit fere suo quoniam praeceptio  
misericordiam capitanali praeceptis officio in praeceptis  
lateralis termino longua praeceptaria stat praeceptio respondet  
qua praecepto radio praeceptis omnibus exceptis vobis, coniuncte  
suis cognitoribus, praeceptis vobis coniunctis, ligandis  
quibusq; impedimentis, area vel amplius infraeminentibus  
actione praecepti, ad quicunque dilectum non potest, omni modo  
appellandis vacatis praeceptibus, prona tecum erit et  
explicia paena, ac ad alios omnibus gentes dilectoribus res ipsas exponit  
suis servit et in actione excede, et absque eorum quis posterior  
tunc quone opus fuerit te publicus

Radlowski condescendit Starczowski